

کوتاه از حوادث

کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی با فروش زمین

فرمانده انتظامی استان کرمان از کلاهبرداری ۱۵ میلیارد ریالی با فروش زمین در شهرستان رفسنجان خبر داد. سردار عبدالرضا نظری در گفتگو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان رفسنجانی مبنی بر اینکه افرادی با روش‌ها و ترفندهای مختلف از طریق سایت دیوار با پیش فروش املاک از آن کلاهبرداری کرده اند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و وی گفت: طی تحقیقات پلیس مشخص شد، افرادی با جعل اسناد زمین، اعتماد شهروندان را جلب و پس از اخذ مبالغی بالا به عنوان پیش پرداخت اقدام به کلاهبرداری می‌کردند. ۳ نفر در این مورد شناسایی و طی یک عملیات پلیسی دستگیر شدند.

کلاهبرداری که با ترفند

مرد مرده را به سمت عابر بانک‌ها می‌کشاند

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری خبر داد که هموطنان را با ترفند و وعده‌های دروغین به سمت دستگاه‌های عابر بانک می‌کشاند و حساب بانکی آن‌ها را خالی می‌کند. به گزارش ایرنا، سرهنگ شهاب امینی ضمن اینکه از هموطنان خواست، فریب درخواست شیادان برای حضور مقابل دستگاه عابر بانک را نخورند، گفت: کار آگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی به تازگی موفق شدند شیادانی را که با وعده‌هایی مانند برزخ استیبه در واریز پول، برنده شدن در انواع قرعه کشی، ثبت نام در طرح‌های کمک معیشتی، خواستار حضور شهروندان در مقابل دستگاه‌های عابر بانک شده و با شگردهای خاص مجرمانه، حساب آن‌ها را تخلیه می‌کردند، شناسایی و در اقدامی ضربتی دستگیر کنند. وی با بیان اینکه قطعا برای واریز هرگونه وجه از سوی دیگران، نیاز به حضور در مقابل دستگاه‌های عابر بانک نیست، افزود: تقاضای اطلاعات شخصی و مجرمانه حساب‌های بانکی (رمز اول، رمز دوم، تاریخ انقضا، CVV2) می‌تواند حاکی از اقدام به کلاهبرداری باشد. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا بار دیگر از هموطنان خواست به تماس‌های ناشناس و مشکوک افرادی که مدعی هستند از طرف ارگان‌ها و سازمان‌هایی مثل صدا و سیما و اپراتورهای تلفن همراه ارتباط برقرار می‌کنند، توجه نکرده و آگاه باشند که واریز وجه با ارائه شماره کارت یا حساب و بدون نیاز به سایر اطلاعات کارت بانکی نیز امکان پذیر خواهد بود.

# قتل فجیع خواهر به خاطر از دواج موقت با یک مرد



پس از قتل به سرعت با به فرار گذاشته است. تجسس‌ها در گام بعدی مشخص شد که زن جوان چند سالی است که از شوهرش طلاق گرفته از چندی قبل به صیغه یک مرد عراقی در آمده است

مرد جوان در اقدامی هولناک با شلیک گلوله به سر خواهرش در برابر چشمان خواهرزاده‌اش در آبادان دست به قتل زد و گریخت. به گزارش رکتنا، ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه دوشنبه ۳ آذر امسال صدا شلیک گلوله در منطقه ذوالفقاری آبادان به گوش رسید و در ادامه اهالی منطقه در تماس با پلیس ۱۱۰ از کشته شدن زن جوانی در جلوی در خانه‌اش خبر دادند. بدین ترتیب تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و در بررسی‌ها مشخص شد که زن ۳۰ ساله‌ای داخل یک خودرو از ناحیه سر هدف گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته است. تحقیقات پلیسی نشان از آن داشت که زن جوان همراه فرزند ۱۲ ساله‌اش داخل خودروی برادرش بوده که برادرش در یک لحظه با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی به سمت سر خواهرش در جلوی چشمان خواهرزاده‌اش می‌کند و

زن جوان همراه فرزند ۱۲ ساله‌اش داخل خودروی برادرش بوده که برادرش در یک لحظه با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی به سمت سر خواهرش در جلوی چشمان خواهرزاده‌اش می‌کند و پس از قتل به سرعت با به فرار گذاشته است. تجسس‌ها در گام بعدی مشخص شد که زن جوان چند سالی است که از شوهرش طلاق گرفته و از چندی قبل به صیغه یک مرد عراقی در آمده است که همین موضوع باعث ناراحتی برادرش شده است

که همین موضوع باعث ناراحتی برادرش شده است. مأموران در ادامه پی بردند برادر جوان داخل خودرویش با خواهرش در حال صحبت بوده که در یک لحظه با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی به سمت خواهرش کرده است. خانواده دختر جوان در تحقیقات پلیسی عنوان کردند که پدرشان در تماس تلفنی ادعا کرده که قصد کشتن خواهرش را نداشته و گلوله به اشتباه شلیک شده است و قصد دارد به زودی خود را تسلیم مأموران کند. بنا بر این گزارش، تحقیقات پلیسی برای دستگیری برادر خواهرکش در دستور کار مأموران پلیس آگاهی آبادان قرار گرفته است.

## دکترهایی که از داخل زندان بیماران را ویزیت می‌کردند



در البرز مردان مخوفی که باند اخذی را از داخل زندان هدایت می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند. آنها خود را دکتر معرفی می‌کردند. به گزارش رکتنا، رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری کارت به کارت که به صورت گسترده در سراسر کشور انجام می‌دادند، خبر داد. سرهنگ محمد نادریبیگ اظهار داشت: مأموران پلیس دایره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی در پی دریافت شکایاتی مبنی بر کلاهبرداری کارت به کارت در بیمارستان‌ها، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد که با رصد برپرونده‌های شکیان مشخص شد که افرادی در زندان‌ها از طریق افراد مرتبط، افراد بیمار در بیمارستان‌ها را شناسایی و اقدام به دریافت اطلاعات آنها کرده و به عنوان پزشک معالج به خانوادها تماس و تقاضای واریز مبلغ برای تهیه دارو

## سارقی که با پیچ گوشتی سرقت می‌کرد

ناصر یکی از سارقان حرفه‌ای لوازم خودرو است که با پیچ گوشتی در خودروها را باز می‌کند. به گزارش میزان، ناصر سنی ساله از سارقین لوازم خودرویی است که توسط پلیس پیشگیری تهران بزرگ دستگیر شده است. این متهم گفت: هر سارقی برای خودش تخصصی دارد، مثل پزشکان. تخصص من باز کردن در خودروهای پراید و پژو ۲۰۶ است، حتی اگر در دزدی داشته باشند. وی درباره نحوه باز کردن در خودروها افزود: من با پیچ گوشتی در ماشین‌ها را باز می‌کردم. هر کدام کمتر از دو دقیقه طول می‌کشید و برای من دیگر هیچ کار سختی نبود. ناصر ادامه داد: من صیبا نام برای دزدی انتخاب می‌کردم و خیابان‌های خلوت بهترین گزینه برای سرقت بودند. مردم به خاطر نگرانی از ترافیک و نبود جای پارک، خودروهایشان را در هر کوچه و پس کوچه‌ای پارک می‌کنند که همه آن‌ها خلوت هستند، بنابراین بدون نگرانی می‌شود

## احتکار ۲۰ تن روغن نباتی و آرد در پارکینگ ساختمان

شهرودان، مأموران کلاسیک ۱۵۸ کیلوگرم روغن نباتی و آرد احتکار کلاسیک قاچاق در پارکینگ ساختمان مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی نامحسوس از صحت گزارش‌های دریافتی و احتکار کالاهای اساسی، اطمینان حاصل و با هماهنگی قضایی به محل مذکور اعزام شدند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف روغن نباتی و آرد احتکار شده در پارکینگ ساختمان به ارزش ۴ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: در راستای برخورد با کلاسیک قاچاق و مبارزه با احتکار کالاهای اساسی و مورد نیاز

کوتاه از حوادث

زن جوان آبروی فامیل‌شان را برد

زن جوانی که فیلم خصوصی جشن تولد یکی از اقوامش را در گروه‌های واتس‌اپی منتشر کرده بود، توسط پلیس فتا شهرستان فسا شناسایی شد. به گزارش رکتنا، سرهنگ محمد هاشم قسام فرمانده انتظامی فسا گفت: در پی ارجاع پرونده قضایی به پلیس فتا با موضوع انتشار فیلم جشن تولد خانوادگی در گروه‌های واتس‌اپی، بررسی موضوع توسط کارشناسان پلیس آغاز شد. وی افزود: با اقدامات فنی انجام شده، متهم که از اقوام شاک‌ی بود شناسایی و احضار شد که در تحقیقات انجام شده مشخص گردید وی به دلیل اختلافات قبلی با شاک‌ی، به لینک گروه‌های واتس‌اپی وارد و فیلم شخصی شاک‌ی را با شماره‌های ناشناس منتشر کرده است.

کلاهبرداری با عنوان فروش لوازم خانگی

سرهنگ محسن محمودی رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی خبر داد که در شبکه‌های اجتماعی با عنوان فروش لوازم خانگی کلاهبرداری می‌کرد. به گزارش ایرنا، وی گفت: با انجام شکایت از طرف شهروندان مبنی بر مورد بزه قرار گرفتن در یکی از شبکه‌های اجتماعی و کلاهبرداری از آنان، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. محمودی افزود: با بررسی ابعاد موضوع و حوزه اقدامات فنی مشخص شد متهم با عنوان فروش لوازم خانگی ارزان قیمت در شبکه‌های اجتماعی اقدام به فعالیت می‌کرد و پس از دریافت مبالغ اجناس، دیگر حاضر به ارسال آنان به خریدار نبوده و با بهانه‌های متعدد و شگردهای کلاهبرداری خود را تحویل کالاها متاه می‌کرد. کارشناسان سایبری توانستند وی را دستگیر کنند.

شناسایی کارگاه تولید مواد بهداشتی تقلبی

فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی یک کارگاه تولید مواد بهداشتی تقلبی در ماهدشت کرچ و کشف ۳۰ هزار لیتر جوهر نمک تقلبی به ارزش ۶ میلیارد ریال خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در گفتگو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: مأموران پلیس اقتصادی استان البرز در پی رصد انبارها از وجود یک کارگاه غیر قانونی تولید مواد بهداشتی در منطقه ماهدشت کرچ مطلع شدند. وی اظهار داشت: در بازرسی از کارگاه، مشخص شد که برخلاف ضوابط قانونی و بدون مجوزهای لازم اقدام به تولید مواد بهداشتی تقلبی از جمله جوهر نمک، اسید و لوله بازن با برند معروف محصولات بهداشتی می‌شود.

## جدول شماره ۵۸۸۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

## جدول شماره ۵۸۸۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱			
۱	س	ج	ش	م	ا	ه	ا	ر	ا	خ	ی	ر	ه	ک	ر	د	ن
۲	پ	ا	ی	ا	ن	ه	م	ا	س	ی	ش	ب	ا	ک			
۳	د	د	د	ی	ا	ر	ه	س	ت	م	ن	ا					
۴	س	م	ع	ی	ا	ر	خ	ی	ا	و	پ	ر	پ	ش	ت		
۵	ت	ا	ب	ا	ه	ر	م	س	س	ر	س	ا	م				
۶	ن	ا	د	ا	م	ن	ی	ا	م	ل	ک	ن	ت				
۷	ن	س	ی	ه	م	ب	ر	ی	ن	ا	د	ا					
۸	ا	ف	ا	ر	س	ی	ش	ک	ر	ا	س	ت	و				
۹	ق	ز	ل	د	ا	و	ا	ن	م	س	خ	ب	ه				
۱۰	ص	م	ا	خ	ا	ل	ا	ن	ا	ن	ا	ج	ا				
۱۱	ا	ن	ا	ر	ک	س	ا	ی	ز	خ	ر	خ					
۱۲	س	م	ی	ر	ا	ک	ی	س	و	م	ی	ک	و				
۱۳	ا	د	ا	ه	ا	د	ا	ا	ن	پ	ر	ی	ا				
۱۴	ر	ا	خ	ب	ی	م	ل	ن	ا	س	ا	ر	ه				
۱۵	ت	ر	ا	ن	ه	ه	ا	ی	م	ی	م	ر	د	ل	ی	ر	

## کشف ۱۵ تن محصولات گوشتی

سرهنگ محمدرضا هاشمی فر جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۵ تن از محصولات گوشتی احتکار شده به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی خبر داد. وی گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در راستای مقابله با محتکران ارزاق عمومی با اشرافیت و هوشمندی خود از احتکار مقدار زیادی محصولات گوشتی در یک سردخانه شخصی مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. به گزارش ایرنا، مأموران پس از کسب اطلاعات لازم با اخذ دستور از مقام قضایی به همراه نمایندگان شبکه بهداشت و درمان، شبکه دامپزشکی و بازرسان اتاق اصناف از محل مذکور بازدید کردند که در نتیجه این عملیات ۱۵ تن از محصولات گوشتی کشف شد.

## بازداشت عامل شرارت و تخریب شیشه خودروها

عامل شرارت و تخریب شیشه خودروها در شرق تهران، دستگیر شد. به گزارش رکتنا، رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری افراد شروری که اقدام به تخریب شیشه‌های خودروها در حوالی خیابان سیلان تهران کرده بودند خبر داد. سرهنگ "مهدي تاجبک" در تشریح جزئیات این خبر گفت: در شب ۲۹ آبان ماه گزارشی در خصوص نزاع و درگیری و تخریب شیشه‌های دو دستگاه خودرو توسط چند تن از ارادل و اوباش محله سیلان به دست مأموران پایگاه چهار پلیس امنیت عمومی رسید. وی افزود: پس از اطلاع مأموران از وقوع این حادثه و اعزام به محل مورد نظر، در تحقیقات دریافتند که چند تن از ارادل و اوباش در حالی که در شرایط عادی نبوده با هم درگیر و اقدام به فحاشی با یکدیگر و تخریب دو دستگاه خودرو شهروندان نموده و از محل گریخته اند. این مقام انتظامی افزود: مأموران با انجام کار اطلاعاتی و پلیسی و شناسایی محلیه‌های متهمان در عملیات‌هایی جداگانه، سه نفر از متهمان را در محله‌های حوالی سیلان و تهرانپارس دستگیر و نفر چهارم را در حالی که پس از درگیری به یکی از استان‌های شمالی کشور گریخته بود با اخذ نیابت قضایی در یکی از شهرهای استان مازندران دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی انتقال دادند. رئیس پایگاه چهار پلیس امنیت عمومی پایتخت، با اشاره به اینکه کارشناسان میزان خسارات وارده به خودروهای تخریب شده را حدود ۱۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، خاطر نشان کرد: متهمان در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کردند. وی بیان داشت: این افراد شرور پس از انجام تحقیقات تخصصی و اعتراف و ارتکاب جرم، با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

## مفقودی

سند کمپانی و سند مالکیت اومپیل، کیا اسپورتیج مدل ۲۰۱۵ رنگ مشکی به شماره انتظامی ۱۰۰ ایران ۲۵۱ و ۳۵ و شماره موتور GFKEEHF۴۸۸۸ و شماره شاسی: ۱۱YDFV۷۷۵۵۱۰۱ به نام امیر خرقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آفتاب برد نشانی آگهی می‌پذیرد  
۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲

## دستگیری عامل انتشار اکاذیب علیه مسئولان دولتی

پلیس از شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به انتشار اکاذیب و تشویش آذهان عمومی بر علیه مسئولان دولتی در شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام کرده بود، به گزارش برنا؛ سرهنگ حسین صادقی، رئیس پلیس فتا استان گفت: تیم رصد و پایش پلیس فتا کانالی را در شبکه اجتماعی تلگرام شناسایی کردند که مبادرت به انتشار مطالب توهین آمیز به مسئولان دولتی و تشویش آذهان عمومی کرده بود که با توجه به اهمیت موضوع، پرونده مقدماتی تشکیل و پیگیری ویژه در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفت. او افزود: با بررسی کانال تلگرامی و مطالب منتشره در آن مشخص شد متهم دارای صفحه اینستاگرام بوده است که از آن طریق مبادرت به انتشار اکاذیب و تشویش آذهان عمومی در شبکه‌های اجتماعی کرده است. سرهنگ صادقی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با بررسی دقیق و سریع پرونده و انجام اقدامات فنی پلیسی مستندات لازم را جمع‌آوری کردند و در نهایت این متهم سایبری شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتا استان سمنان ادامه داد: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات موجود، به جرم خود اعتراف کرد و در نهایت پرونده به دادسرا ارسال شد. او از تحویل مجرم به مراجع قضایی برای سیر مراحل قانونی پرونده خبر داد و گفت: برابر قانون مجازات اسلامی، نشر اکاذیب و تشویش آذهان عمومی از طریق اینترنت و سایر بسترهای فضای مجازی، جرم تلقی شده و اشخاص باید پاسخگوی اعمال خود در این زمینه باشند و برای مجرمان بنا به شدت جرم، مجازات حبس و جریم نقدی در نظر گرفته می‌شود.

## دستگیری سارق میلگردهای ساختمان

فرمانده یگان امداد قاتب از دستگیری سارق میلگردهای ساختمان‌های نیمه کاره در محدوده خیابان فدائیان اسلام توسط واحدهای گشت انتظامی خبر داد. به گزارش رکتنا، سرهنگ دلاور القاصی مهر افزود: واحد گشت انتظامی یگان امداد در حین گشت زنی هدفمند در محدوده خیابان فدائیان اسلام به یک دستگاه خودرو پراید پلاک شهرستان که کف آن خرابیده و مشخص بود دارای بار غیر مجاز می‌باشد مطلع شده و برای بررسی بیشتر دستور توقف آن را صادر کردند. فرمانده یگان امداد با کشف ۱۳۰ عدد میلگرد برش خورده و پاسخ‌های ضد و نقیض راننده آن اقدام به دستگیری وی کرده، اذعان داشت: پس از توقف خودرو مأموران به بار غیر مجاز خودرو پی برده و از بازدید از صندوق عقب آن تعداد ۱۳۰ قطعه میلگرد برش خورده کشف کردند.

## آگهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب شیوا کوهن صبح نوندگانی فرزند غلامرضا شناسنامه ۲۸۸۴ و شماره ملی ۰۰۷۱۲۰۷۰۹۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته شیمی کاربردی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دانشگاهی تهران شمال با شماره ۰۰۹۷۰۰۰۹۷ ۱۲۷۸۱۵۷ مورخ ۸۶/۰۹/۱۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا میشود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی، واحد تهران شمال به نشانی: تهران، بزگره شهید بابایی (غرب به شرق)، خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

## آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیوا کوهن صبح نوندگانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۹۰۸۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته جغرافیای کار توگرافی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۲۵۲/۱۳۹۰/۲۸۴۱۳۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴/۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی(ره) ارسال نماید.